
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

SAHARA2 SH2
 75%  71%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

CAPADOCCIA2 CP2 GOMERA1 GM1 BARBADOS1 BA1 FLORES2 FS2 CEYLON2 CY2

PAPUA2 PP2 TOSKANA2 TK2 SUMATRA2 SM2 SUMATRA1 SM1 UMBRIA2 UM2

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/236/capadoccia2-cp2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/301/gomera1-gm1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/85/barbados1-ba1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/416/flores2-fs2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/422/ceylon2-cy2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/458/papua2-pp2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/476/toskana2-tk2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/434/sumatra2-sm2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/433/sumatra1-sm1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/284/umbria2-um2
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

RUBY HEART

 
QUARTZ EARTH

 
DIAMOND

MORNING  
RUBY ROSE

 
AMBER PATH

EMERALD PARK

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/531/quartz-earth
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/540/ruby-rose
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/515/amber-path
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit.mk

